



HL:MM:2017

6th June, 2017

BSE Limited Corporate Relationship Department PJ Towers, Mumbai - 400 001 National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai – 51

SYMBOL: HIKAL

COMPANY CODE No. 524735

Dear Sir,

Subject: Newspaper advertisement for transfer of equity shares to IEPF

Pursuant to regulation 47(1)(d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015, we are forwarding herewith copies of advertisement published in Business Standard (English) and Sakal (Marathi) on 5th June 2017 under the caption "Notice to shareholders for transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account".

In this connection, we further inform you that pursuant to the provisions of Section 124 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs and subsequent amendments thereto, the Company has sent individual communication to the concerned shareholders at their registered address, whose shares are liable to be transferred to IEPF Account as per the aforesaid Rules for taking appropriate action(s).

We request you to kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully, For Hikal Ltd.

Sham Wahalekar Sr VP Finance & Company Secretary

Encl: as stated above.



Regd. Off.: 717/718, Maker Chamber V, Nariman Point, Mumbai - 400021 Tel: +912230973100; Fax: + 912227574277 CIN:L24200MH1989PTC048028

Website: www.hikal.com; E-mall: secretarial@hikal.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

For transfer of Equity Shares of the Company to Investor **Education and Protection Fund (IEPF) Account**

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs and subsequent amendment notified on February 28, 2017 ("the Rules").

The Act and the Rules inter-alia provide that all the Equity Shares of the Company in respect of which dividend amounts have not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more are required to be transferred to demat account of Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Account").

Accordingly, the Company has sent individual communication to the concerned shareholders at their registered address whose shares are liable to be transferred to IEPF Account as per the aforesaid Rules for taking appropriate action(s). The complete details of such shareholders and their shares which are due for transfer to IEPF Account are also available on the Company's website at www.hikal.com. Shareholders are requested to refer the website of the Company to verify the details of their shares liable to be transferred to IEPF Account.

Notice is further given to the Shareholders to claim/encash the unpaid/unclaimed Interim Dividend for Financial Year 2009-10 and onwards latest by due date of June 30, 2017 so that the corresponding shares are not transferred to IEPF.

It may please be noted that if Dividend remains unclaimed/ unpaid as on June 30, 2017, the company will proceed to initiate action for transfer of the shares of such shareholders before the due date, without any further notice as per the revised procedures laid down in the Investor Education & Protection Fund Authority (Accounting, Audit Transfer and Refund) Amendment Rules 2017.

Concerned shareholders holding such shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer to IEPF and the original share certificate(s) held by the shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In respect of shares held in Demat form, the Company will inform the respective Depository Participants by way of Corporate Action and transfer them in favour of IEPF Account. Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares once transferred to demat account of IEPF Authority, such shares including unclaimed dividends and other benefits accruing thereon after the date of transfer can be only claimed from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules and no claim shall lie against the Company . For the purpose of claiming transferred shares, an application can be made to the IEPF Authority in Form IEPF-5, as prescribed under the Rules, available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in.

Incase of any queries, the shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer Agents, viz. M/s. Universal Capital Securities Private Limited, 21, Shakil Niwas, Opp. Satya Salbaba Temple, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai - 400093. Tel No: +91222826 7203 - 05; E-mail id: info@unisec.in

For Hikal Ltd.

Sham Wahalekar Company Secretary & Compliance Officer

Mumbai June 1, 2017



()HIKAL

हायकल लि.

नोंबणीकृत कार्यालय : ७१७/७१८, मेकर चेंबर ५, तरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०० ०२१.

दूर. : + ९१ २२३०९७३१०० फॅक्स : + ९१२२२७५७४२७७

सीआयएन : L24200MH1989PTC048028 वेबसाइट : www.hikal.com ई-मेल : secretarial@hikal.com

भागधारकांना सूचना

कंपनीच्या समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) खात्यामध्ये स्थानांतरणाकरिता

कंपन्या कायदा, २०१३ (कायदा) चे अनुच्छेद १२४च्या तरतुदी व अन्य लागू तरतुदी व कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाद्वारे अधिसूचित व तत्पश्चात दि. २८ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी सुधारित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम २०१६ (नियम) अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे

कायदा व नियमांतर्गत विहित तरतुर्दीनुसार कंपनीचे समभागांचे भागधारकांद्वारे लगोपाठ सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळ प्रदानित राहिलेल्या वा दावारित राहिलेल्या लाभाश रकमेच्या संदर्भात कंपनीच्या समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (आयईपीएफ) खाते) यांच्या डीमॅट खात्यामध्ये स्थानांतरण करण्यात यावयाचे आहे.

त्यानुसार, वरील नियमांतर्गत योग्य ती कारवाई करण्यात येण्याकरिता ज्या भागधारकांचे शेअसं आयईपीएफ खात्यामध्ये स्थानांतरण करण्यात यावयाचे आहेत अशा संबंधित भागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यांवर कंपनीने व्यक्तिगत स्वरूपातील पत्रव्यवहार पाठवलेला आहे. असे भागधारक व त्यांच्या आयईपीएफ खात्यामध्ये स्थानांतरण करण्यात यावयाच्या शेअसंचा संपूर्ण तपशील कंपनीची वेबसाइट www.hikal. com वरही उपलब्ध आहे. भागधारकांनी आयईपीएफ खात्यामध्ये स्थानांतरित करण्यात यावयाच्या त्यांच्या शेअसंच्या तपशिलाची पडताळणी करण्यासाठी कंपनी वेबसाइटला भेट द्यावी.

भागधारकांना पुढ़ सूचना देण्यात येत आहे की, नियत तारीख दि. ३० जून, २०१७ पर्यंत वित्तीय वर्ष २००९-१० व त्यानंतरच्या अप्रदानित/दावारहित अंतरिम लाभांशाचा दावा/रोखीकरण करावे जेणेकरून अनुषंगिक शेअसंचे आयईपीएफकडे स्थानंतरण करण्यात येणार नाही.

याचीही नोंद घ्यावी की, दि. ३० जून २०१७ पर्यंत लाभांश दावारहित/अप्रदानित राहिल्यास, गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निर्धा प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) सुधारणा नियम, २०१७ मध्ये विहित सुधारित प्रक्रियेनुसार पुढील कोणतीही सूचना न देता नियत तारखेपूर्वी अशा भागधारकांच्या शेअसंच्या

स्थानीतरणाकरिता कंपनी प्रक्रिया सुरू करील.
प्रत्यक्ष स्वरूपात भागधारक असलेल्या च ज्यांचे शेअर्स आयर्डपीएफकडे स्थानीतरण करण्यात यावयाचे आहेत अशा संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, आयर्डपीएफकडे स्थानीतरणाकरिता त्यांच्याद्वारे घारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्राच्याबदल्यात कंपनी ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र जारी करील व भागधारकांद्वारे घारण केलेली मूळ शेअर प्रमाणपत्र आपोआप रह ठरतील व ती वापरण्याजोगी राहणार नाहीत. डीमॅट स्वरूपात घारण केलेल्या शेअसंच्या संदर्भात कंपनी कॉपोरेट ॲक्शनद्वारे संबंधित डिपाडिसटो पार्टीसिपंद्समा सूचित करील व आयर्डपीएफ खात्यामध्ये त्यांचे स्थानांतरण

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, दोन्ही दाबारहित लाभांश व आयर्ड्पीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या डीमॅट खाल्यामध्ये स्थानांतरित करण्यात आलेले शेअर्स, असे शेअर्स, दाबारहित लाभांश तसेच स्थानांतरणाच्या तारखेपश्चात त्यांवर उद्भवलेले लाभ यांकरिता केवळ आयर्डपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेचे पालन करून दावा करता येड्ल व कंपनीविरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही. स्थानांतरित शेअर्सचा दावा करण्याकरिता आयर्डपीएफ चेबसाइट www.iepf.gov.in वर उपलब्ध, फॉर्म आयर्डपीएफ - ५ मधून नियमांतर्गत विहित केल्यानुसार आयर्डपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे

अर्जकरता येऊ शकेलः कोणत्याही प्रकारच्या चौकशीकारिता, भागधारकांनी कंपनीचे रिजस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट्स अर्थात मे. युनिव्हर्सल कॉपिटल सीक्युरिटीज प्रायव्हेट लिमिटेड, २१, शकील निवास, सत्य साईबाबा मंदिरासमोर, महाकाली गुंफा रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३, दूर क्र. + ९१२२२८२६ ७२०३-०५, ई-मेल आयडी info@unisec.in येथे संपर्क साधावा.

हायकल लि. करिता शाम बहाळेकर कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

मुंबई दि. १ जून, २०१७